АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2018 № 2318
            г.Шатура

О создании аукционной комиссии для организации и

проведения открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа Шатура

Московской области

        В соответствии с постановлением администрации городского округа Шатура от

24.08.2018 № 2086 "Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона в

электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на тер-

ритории городского округа Шатура Московской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аукционную комиссию для организации и проведения открытого аук-

циона в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Шатура Московской области, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Яковлев В.В. – заместитель главы администрации городского округа Шатура.

Заместитель председателя:

Зинина Н.Н. – начальник управления экономики, инвестиций и сельского хозяй-

ства администрации городского округа Шатура.

Секретарь комиссии:

Цветкова М.В. – главный эксперт отдела предпринимательства и потребитель-

ского рынка управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации

городского округа Шатура.

Члены комиссии:

Ботина Г.Н. – начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка

управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского

округа Шатура;

Трушин Д.И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства управления

жилищного-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации городского

округа Шатура;

Кашарская С.В. – председатель комитета по управлению имуществом админи-

страции городского округа Шатура;

Чечнев С.С. – начальник Территориального отдела Шатурского муниципального

района и городского округа Рошаль Главархитектуры Московской области (по согла-

сованию);

         2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа

Шатура от 26.06.2017 № 1532 «О создании аукционной комиссии для организации и

проведения открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объ-

ектов на территории городского округа Шатура Московской области», постановление

администрации городского округа Шатура от 11.05.2018 № 1101 «Об изменении со-

става аукционной комиссии для организации и проведения открытого аукциона на

право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского

округа Шатура Московской области».

        3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным

услугам (Т.В. Дурова) обеспечить опубликование настоящего постановления на офи-

циальном сайте городского округа Шатура.

        4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Яковлева В.В.

Глава городского округа                                                                                 А.Д. Келлер